
 

 

UCHWAŁA NR VIII/50/24 

RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Moszczenica na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), art. 91 ust. 1 art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, 

art. 215, art. 217, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 i poz.1717) Rada Gminy Moszczenica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Moszczenica dokonuje się zmiany budżetu na rok 2024 poprzez: 

1) zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 2.366.349,94 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększenia wydatków o kwotę 656.356,16 zł i dokonanie zmian między działami klasyfikacji budżetowej 

zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Aktualizuje się plan inwestycji jednorocznych zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu z kwoty 1.760.609,77 zł do kwoty 50.615,99 zł w tym: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 50.615,99 zł zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Aktualizuje się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 

z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie dochodów i wydatków w kwocie 32.539,00 są wynikiem otrzymania środków z Funduszu 

Pomocy przeznaczonych na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz obywatelom Ukrainy 

dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Aktualizuje się dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z tabelą Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Aktualizuje się wykaz dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet po zmianach kształtuje się następująco: 

1)Plan dochodów: – 85 375 850,08 zł 

w tym dochody bieżące: – 76 500 725,28 zł 

dochody majątkowe: –  8 875 124,80 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4282



 

2)Plan wydatków: – 81 037 100,70 zł 

w tym wydatki bieżące: – 74 429 761,64 zł 

wydatki majątkowe: –  6 607 339,06 zł 

   

§ 9. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 4.338.749,38 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu w wysokości 3.050.000,00 zł w tym koszt obsługi długu – 50.000,00 zł, 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2024 roku zobowiązań 

z tytułu pożyczek i kredytów z przeznaczeniem na sfinansowanie przejściowego deficytu, z których zadłużenie 

w trakcie roku nie może przekroczyć 3.000.000,00 zł, 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Moszczenica 

 

 

Iwona Jarosińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4282



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
756 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 29 881 221,00 0,00 1 427 806,00 31 309 027,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 246 251,00 0,00 1 427 806,00 14 674 057,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 579 366,00 0,00 1 427 806,00 14 007 172,00 

758 
  

Różne rozliczenia 23 992 650,76 0,00 604 733,00 24 597 383,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 572 194,00 572 194,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 572 194,00 572 194,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 415 604,76 0,00 32 539,00 448 143,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 250 962,74 0,00 32 539,00 283 501,74 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 243 884,99 0,00 4 200,00 2 248 084,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 356 200,00 0,00 4 200,00 360 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 356 200,00 0,00 4 200,00 360 400,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 27 610,94 27 610,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85322 

 
Fundusz Pracy 0,00 0,00 27 610,94 27 610,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 27 610,94 27 610,94 

bieżące razem: 65 463 122,15 0,00 2 064 349,94 67 527 472,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 83 332,66 0,00 0,00 83 332,66 

majątkowe 
758 

  
Różne rozliczenia 185 727,33 0,00 302 000,00 487 727,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4282



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 14 500,00 0,00 302 000,00 316 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 14 500,00 0,00 302 000,00 316 500,00 

majątkowe razem: 8 573 124,80 0,00 302 000,00 8 875 124,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 189 078,61 0,00 0,00 1 189 078,61 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 8 973 253,19 0,00 0,00 8 973 253,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 83 009 500,14 0,00 2 366 349,94 85 375 850,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 272 411,27 0,00 0,00 1 272 411,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4282



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 53 333,19 53 333,19 43 293,19 0,00 43 293,19 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 333,19 63 333,19 43 293,19 0,00 43 293,19 20 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 43 293,19 43 293,19 43 293,19 0,00 43 293,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 293,19 53 293,19 43 293,19 0,00 43 293,19 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa 

przekazana dla 

powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 
(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 371 333,19 172 870,71 43 293,19 0,00 43 293,19 129 577,52 0,00 0,00 0,00 0,00 198 462,48 198 462,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 381 333,19 182 870,71 43 293,19 0,00 43 293,19 139 577,52 0,00 0,00 0,00 0,00 198 462,48 198 462,48 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 2 275 132,54 31 260,00 31 260,00 0,00 31 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 872,54 2 243 872,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 291 132,54 31 260,00 31 260,00 0,00 31 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 259 872,54 2 259 872,54 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4282



 

 
01043 

 
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 76 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 654,00 76 654,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 654,00 92 654,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 2 191 865,35 1 921 187,19 1 920 187,19 118 750,00 1 801 437,19 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 270 678,16 270 678,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152 071,31 141 525,31 141 525,31 20 000,00 121 525,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 546,00 10 546,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 310 936,66 2 059 712,50 2 058 712,50 138 750,00 1 919 962,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 251 224,16 251 224,16 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 161 113,47 1 046 151,15 1 046 151,15 0,00 1 046 151,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 962,32 114 962,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 232,77 82 232,77 82 232,77 0,00 82 232,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 223 346,24 1 128 383,92 1 128 383,92 0,00 1 128 383,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 962,32 94 962,32 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 454 429,76 454 429,76 454 429,76 0,00 454 429,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 232,77 42 232,77 42 232,77 0,00 42 232,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 496 662,53 496 662,53 496 662,53 0,00 496 662,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 546 050,00 546 050,00 546 050,00 0,00 546 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 586 050,00 586 050,00 586 050,00 0,00 586 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 114 962,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 962,32 114 962,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 962,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 962,32 84 962,32 0,00 0,00 0,00 

  
6100 

Wydatki jednostek na 

zadania inwestycyjne 

realizowane ze 

środków otrzymanych 

z Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 561 871,04 561 871,04 561 871,04 0,00 561 871,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 292,54 39 292,54 39 292,54 0,00 39 292,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 601 163,58 601 163,58 601 163,58 0,00 601 163,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 341 371,04 341 371,04 341 371,04 0,00 341 371,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 292,54 39 292,54 39 292,54 0,00 39 292,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 380 663,58 380 663,58 380 663,58 0,00 380 663,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60020 

 

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 

przed zmianą 41 215,84 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 215,84 31 215,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546,00 546,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 761,84 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 761,84 31 761,84 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4282



 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 31 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 215,84 31 215,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546,00 546,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 761,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 761,84 31 761,84 0,00 0,00 0,00 

 
60053 

 
Infrastruktura 

telekomunikacyjna 

przed zmianą 304 205,00 244 205,00 243 205,00 118 750,00 124 455,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 324 205,00 264 205,00 263 205,00 138 750,00 124 455,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 87 650,00 87 650,00 87 650,00 87 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 107 650,00 107 650,00 107 650,00 107 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 459 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 464 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 403 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 408 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 
przed zmianą 531 305,00 442 305,00 442 305,00 143 800,00 298 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 561 305,00 472 305,00 472 305,00 143 800,00 328 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 449 000,00 360 000,00 360 000,00 140 300,00 219 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 479 000,00 390 000,00 390 000,00 140 300,00 249 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 737 080,45 8 737 080,45 8 360 387,45 6 741 874,70 1 618 512,75 0,00 336 693,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -196,80 -196,80 -196,80 0,00 -196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 976 883,65 8 806 883,65 8 430 190,65 6 741 874,70 1 688 315,95 0,00 336 693,00 40 000,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 7 002 664,32 7 002 664,32 6 982 164,32 6 011 874,70 970 289,62 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 202 664,32 7 032 664,32 7 012 164,32 6 011 874,70 1 000 289,62 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 318 500,00 318 500,00 318 500,00 0,00 318 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 348 500,00 348 500,00 348 500,00 0,00 348 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4282



 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 663 681,00 663 681,00 637 088,00 608 000,00 29 088,00 0,00 26 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -196,80 -196,80 -196,80 0,00 -196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 663 484,20 663 484,20 636 891,20 608 000,00 28 891,20 0,00 26 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 4 502,00 4 502,00 4 502,00 0,00 4 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -196,80 -196,80 -196,80 0,00 -196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 305,20 4 305,20 4 305,20 0,00 4 305,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 751 035,13 751 035,13 631 435,13 106 000,00 525 435,13 0,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 791 035,13 791 035,13 671 435,13 106 000,00 565 435,13 0,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 169 600,00 169 600,00 169 600,00 0,00 169 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 209 600,00 209 600,00 209 600,00 0,00 209 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 732 928,82 610 333,34 505 147,34 58 300,00 446 847,34 18 000,00 87 186,00 0,00 0,00 0,00 122 595,48 122 595,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 770 928,82 645 333,34 520 147,34 58 300,00 461 847,34 18 000,00 107 186,00 0,00 0,00 0,00 125 595,48 125 595,48 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 403 324,03 366 324,03 261 138,03 58 300,00 202 838,03 18 000,00 87 186,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 438 324,03 401 324,03 276 138,03 58 300,00 217 838,03 18 000,00 107 186,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 87 186,00 87 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 107 186,00 107 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 95 798,03 95 798,03 95 798,03 0,00 95 798,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 798,03 100 798,03 100 798,03 0,00 100 798,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 303 604,79 243 009,31 243 009,31 0,00 243 009,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 595,48 60 595,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 306 604,79 243 009,31 243 009,31 0,00 243 009,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 595,48 63 595,48 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 58 495,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 495,48 58 495,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 495,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 495,48 61 495,48 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4282



 

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 36 636 100,14 34 987 845,12 27 088 839,36 21 444 873,98 5 643 965,38 6 998 405,76 900 600,00 0,00 0,00 0,00 1 648 255,02 1 648 255,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -302 766,72 -10 766,72 -10 766,72 -10 651,72 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -292 000,00 -292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 339 702,52 47 702,52 47 505,72 0,00 47 505,72 196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 673 035,94 35 024 780,92 27 125 578,36 21 434 222,26 5 691 356,10 6 998 602,56 900 600,00 0,00 0,00 0,00 1 648 255,02 1 648 255,02 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 23 456 235,38 21 807 980,36 18 916 180,36 16 922 813,98 1 993 366,38 2 197 600,00 694 200,00 0,00 0,00 0,00 1 648 255,02 1 648 255,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 766,72 -8 766,72 -8 766,72 -8 651,72 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -292 000,00 -292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 331 505,72 39 505,72 39 505,72 0,00 39 505,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 486 974,38 21 838 719,36 18 946 919,36 16 914 162,26 2 032 757,10 2 197 600,00 694 200,00 0,00 0,00 0,00 1 648 255,02 1 648 255,02 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 240 800,00 240 800,00 240 800,00 240 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 239 000,00 239 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 57 250,00 57 250,00 57 250,00 0,00 57 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 390,72 39 390,72 39 390,72 0,00 39 390,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 640,72 96 640,72 96 640,72 0,00 96 640,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed zmianą 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115,00 -115,00 -115,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 785,00 5 785,00 5 785,00 0,00 5 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 015,00 19 015,00 19 015,00 0,00 19 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 133 140,98 133 140,98 133 140,98 133 140,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 027,49 -5 027,49 -5 027,49 -5 027,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 113,49 128 113,49 128 113,49 128 113,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 
związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 25 900,00 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 824,23 -1 824,23 -1 824,23 -1 824,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 075,77 24 075,77 24 075,77 24 075,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 425 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 331,00 425 331,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -292 000,00 -292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 331,00 133 331,00 0,00 0,00 0,00 

  
6100 

Wydatki jednostek na 

zadania inwestycyjne 

realizowane ze 

środków otrzymanych 

z Rządowego 

Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 207 065,00 1 207 065,00 891 565,00 729 220,00 162 345,00 272 400,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 205 065,00 1 205 065,00 889 565,00 727 220,00 162 345,00 272 400,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4282



 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 4 552 968,76 4 552 968,76 1 032 263,00 0,00 1 032 263,00 3 520 705,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196,80 196,80 0,00 0,00 0,00 196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 553 165,56 4 553 165,56 1 032 263,00 0,00 1 032 263,00 3 520 902,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 3 520 705,76 3 520 705,76 0,00 0,00 0,00 3 520 705,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196,80 196,80 0,00 0,00 0,00 196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 520 902,56 3 520 902,56 0,00 0,00 0,00 3 520 902,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 938 180,00 1 938 180,00 1 878 280,00 1 138 750,00 739 530,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 946 180,00 1 946 180,00 1 886 280,00 1 138 750,00 747 530,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 681 000,00 681 000,00 681 000,00 0,00 681 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 689 000,00 689 000,00 689 000,00 0,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 210,94 28 210,94 28 210,94 28 210,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 210,94 28 210,94 28 210,94 28 210,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85322 

 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 210,94 28 210,94 28 210,94 28 210,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 210,94 28 210,94 28 210,94 28 210,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 573,97 23 573,97 23 573,97 23 573,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 573,97 23 573,97 23 573,97 23 573,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 059,39 4 059,39 4 059,39 4 059,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 059,39 4 059,39 4 059,39 4 059,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 577,58 577,58 577,58 577,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 577,58 577,58 577,58 577,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 615 272,20 615 272,20 583 859,20 393 070,34 190 788,86 0,00 31 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 614 672,20 614 672,20 583 259,20 392 470,34 190 788,86 0,00 31 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 105 688,20 105 688,20 105 188,20 98 060,20 7 128,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 088,20 105 088,20 104 588,20 97 460,20 7 128,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 77 280,00 77 280,00 77 280,00 77 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 680,00 76 680,00 76 680,00 76 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4282



 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 7 552 414,28 7 364 251,46 7 363 251,46 299 144,95 7 064 106,51 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 188 162,82 188 162,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 986,81 -1 986,81 -1 986,81 0,00 -1 986,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 440,81 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440,81 1 440,81 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 661 868,28 7 472 264,65 7 471 264,65 299 144,95 7 172 119,70 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 189 603,63 189 603,63 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 347 831,00 347 831,00 347 831,00 0,00 347 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 440,81 -1 440,81 -1 440,81 0,00 -1 440,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 346 390,19 346 390,19 346 390,19 0,00 346 390,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8 182,00 8 182,00 8 182,00 0,00 8 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 440,81 -1 440,81 -1 440,81 0,00 -1 440,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 741,19 6 741,19 6 741,19 0,00 6 741,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 722 213,00 707 213,00 707 213,00 0,00 707 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 802 213,00 787 213,00 787 213,00 0,00 787 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 539 213,00 539 213,00 539 213,00 0,00 539 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 619 213,00 619 213,00 619 213,00 0,00 619 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 596 772,28 424 109,46 424 109,46 0,00 424 109,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 662,82 172 662,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -546,00 -546,00 -546,00 0,00 -546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 440,81 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440,81 1 440,81 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 627 667,09 453 563,46 453 563,46 0,00 453 563,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 103,63 174 103,63 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 58 968,06 58 968,06 58 968,06 0,00 58 968,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 968,06 88 968,06 88 968,06 0,00 88 968,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 348 041,40 348 041,40 348 041,40 0,00 348 041,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -546,00 -546,00 -546,00 0,00 -546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 347 495,40 347 495,40 347 495,40 0,00 347 495,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 172 662,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 662,82 172 662,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 440,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440,81 1 440,81 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 174 103,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 103,63 174 103,63 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 779 519,26 2 433 436,01 203 436,01 0,00 203 436,01 2 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346 083,25 1 346 083,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 876,55 -1 876,55 -1 876,55 0,00 -1 876,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 357,46 26 357,46 1 357,46 0,00 1 357,46 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 804 000,17 2 457 916,92 202 916,92 0,00 202 916,92 2 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346 083,25 1 346 083,25 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 2 032 320,00 1 923 442,15 93 442,15 0,00 93 442,15 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 877,85 108 877,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 876,55 -1 876,55 -1 876,55 0,00 -1 876,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 357,46 26 357,46 1 357,46 0,00 1 357,46 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 056 800,91 1 947 923,06 92 923,06 0,00 92 923,06 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 877,85 108 877,85 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4282



 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 9 336,65 9 336,65 9 336,65 0,00 9 336,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 357,46 1 357,46 1 357,46 0,00 1 357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 694,11 10 694,11 10 694,11 0,00 10 694,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 45 297,63 45 297,63 45 297,63 0,00 45 297,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 876,55 -1 876,55 -1 876,55 0,00 -1 876,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 421,08 43 421,08 43 421,08 0,00 43 421,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 71 036 158,16 64 798 268,39 50 141 010,45 31 017 075,97 19 123 934,48 9 671 805,76 2 550 452,18 40 000,00 0,00 2 395 000,00 6 237 889,77 6 237 889,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -340 426,88 -18 426,88 -18 426,88 -11 251,72 -7 175,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -322 000,00 -322 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 986 783,04 493 796,23 448 599,43 48 210,94 400 388,49 25 196,80 20 000,00 0,00 0,00 0,00 492 986,81 492 986,81 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 682 514,32 65 273 637,74 50 571 183,00 31 054 035,19 19 517 147,81 9 697 002,56 2 570 452,18 40 000,00 0,00 2 395 000,00 6 408 876,58 6 408 876,58 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 973 253,19 8 973 253,19 2 614 519,91 1 083 172,14 1 531 347,77 9 729,42 6 349 003,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 973 253,19 8 973 253,19 2 614 519,91 1 083 172,14 1 531 347,77 9 729,42 6 349 003,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4282



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

PLAN INWESTYCJI PLANOWANYCH W 2024 ROKU 

Dział Rozdział, 

§  Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed zmianą 

w tym:  
Zwiększenia (+) 

Plan po zmianach 
Dotacje Fundusz Sołecki 

Zmniejszenia (-) 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

010 01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI 76 654,00 0,00 0,00 16 000,00 92 654,00 

 

6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Raciborowicach 0,00 
   

0,00 
6050 Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Jarostach i Srocku 30 000,00 

   
30 000,00 

6050 Budowa odcinków sieci wodociągowych w miejscowościach: Kolonia Podolin, Jarosty, Michałów, Raków Duży - 

w zakresie opracowania PFU 0,00 
  

16 000,00 
16 000,00 

6060 Zakup sieci wodociągowej w Michałowie na działce nr ewid. 119/7 obr. Michałów 35 154,00 
   35 154,00 

6060 Zakup sieci wodociągowej w Rakowie Dużym na działkach nr ewid. 39/3 i 39/8 obr. Raków Duży 11 500,00 
   11 500,00 

010 01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 2 167 218,54 1 888 346,54 0,00 0,00 2 167 218,54 

 

6050 Przebudowa oczyszczalni ścieków w Moszczenicy poprzez modernizację reaktorów biologicznych i drogi 

dojazdowej oraz modernizacja ujęcia i SUW w Babach 
74 200,00 

   
74 200,00 

6370 1 888 346,54 1 888 346,54 
  

1 888 346,54 

6060 Zakup sieci kanalizacyjnej w Kosowie na działkach nr ewid. 175/1, 175/2, 163, 161/1 obr. Lewkówka 204 672,00 
   204 672,00 

400 40095 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ - 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

 
6050 Budowa sieci ciepłowniczej w gminie Moszczenica 0,00 

   
0,00 

600 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 114 962,32 10 000,00 19 157,32 -20 000,00 
94 962,32 

 

6050 Budowa chodnika na drodze gminnej w Kiełczówce na ul. Parkowej - etap X 19 157,32 
 

19 157,32 
 

19 157,32 
6050 Przebudowa drogi w Rękoraju w kierunku parceli w zakresie projektu technicznego 17 220,00 

   17 220,00 
6050 Budowa chodnika na ulicy Południowej w Michałowie 53 825,00 

 
0,00 -20 000,00 33 825,00 

6050 Przebudowa odcinka drogi gminnej w Gajkowicach, gm. Moszczenica, pow. piotrkowski, woj. łódzkie 0,00 0,00 
  0,00 

6050 
Rozbudowa ul. Cmentarnej i ul. Pogodnej w Moszczenicy po budowie sieci kanalizacji sanitarnej 

24 760,00 
  

-10 000,00 14 760,00 
6100 0,00 10 000,00 

 
10 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4282



 

600 60020 FUNKCJONOWANIE PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 31 215,84 0,00 31 761,84 546,00 
31 761,84 

 

6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej przy skrzyżowaniu ulic Stawnej i Piotrkowskiej w Srocku 19 215,84 
 

19 215,84 
 

19 215,84 

6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej na ul. Dworcowej (na wysokości ul. Dworcowa - koło przedszkola "Krasnal") 12 000,00 
 

12 546,00 546,00 12 546,00 

600 60053 INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

 
6050 Budowa linii światłowodowej na terenie gminy Moszczenica 60 000,00 

   60 000,00 
600 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 64 500,00 14 500,00 0,00 0,00 64 500,00 

 
6050 Wykonanie dokumentacji projektowych dróg na terenie Gminy Moszczenica 50 000,00 

   
50 000,00 

 
6100 Przebudowa i udrożnienie odcinków istniejącej sieci kanalizacji deszczowej celem zwiększenia ich przepustowości 

zapobiegającej lokalnym podtopieniom 14 500,00 14 500,00 
  

14 500,00 

700 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 470 462,48 0,00 0,00 0,00 470 462,48 

 

6060 Zakup gruntów na cele komunalne 149 000,00 
   

149 000,00 

6150 Zakup użytkowania wieczystego nieruchomości nr 640/12 obr. Moszczenica - spłata zobowiązań zaliczanych do 

tytułu dłużnego 123 000,00 
   

123 000,00 

6620 Dotacja dla Powiatu Piotrkowskiego na realizację zadania pn. "Dostawa baz danych GESUT, BDOT500, EGiB i 

zasilenie tymi bazami systemu infrastruktury informacji przestrzennej" 198 462,48 
   

198 462,48 

710 71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 

 
6050 Budowa linii światłowodowej w Rakowie - LCK 80 000,00 

   80 000,00 

 
6060 Dostawa dwóch półek do istniejącej macierzy dyskowej wraz z dyskami - LCK 9 000,00 

   
9 000,00 

750 75023 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

 
6060 Zakup samochodu służbowego 0,00 

  
170 000,00 170 000,00 

754 75410 KOMENDY WOJEWÓDZKIE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

 
6170 Dotacja dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Piotrkowie Tryb. 25 000,00 

   25 000,00 
754 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 37 000,00 

 
6060 Zakup przyczepy samochodowej dwuosiowej z zaczepem do samochodu pożarniczego wraz z osprzętem w ramach 

wspólnego przedsięwzięcia sołectw Moszczenica, Moszczenica Wola, Moszczenica Osiedle  37 000,00 
 

37 000,00 
 

37 000,00 

754 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 60 595,48 0,00 61 495,48 3 000,00 63 595,48 

 

6050 Przebudowa strażnicy OSP w Gościmowicach Drugich - etap IV 5 000,00 
 

8 000,00 3 000,00 
8 000,00 

6050 Wykonanie ocieplenia i elewacji budynku OSP w Rękoraju 44 148,54 
 

44 148,54 
 

44 148,54 

6050 Wykonanie monitoringu wokół budynku OSP w Srocku oraz placu rynku w Srocku 9 346,94 
 

9 346,94 
 9 346,94 

6060 Zakup przełączników do sieci monitoringu 2 100,00 
   2 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4282



 
801 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 648 255,02 1 501 125,02 0,00 0,00 1 648 255,02 

 

6050 Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem i infrastrukturą techniczną oraz wyposażenie sali i zagospodarowanie 

terenu przy Szkole Podstawowej w Rękoraju 
133 331,00 

   133 331,00 
6370 1 209 125,02 1 209 125,02 

  
1 209 125,02 

6050 
Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. Margarethy Kamprad w Jarostach 

292 000,00 
  

-292 000,00 0,00 
6100 0,00 292 000,00 

 
292 000,00 292 000,00 

6060 Zakup traktorka - kosiarki spalinowej dla Szkoły Podstawowej w Srocku 13 799,00 
   

13 799,00 
900 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
6050 Budowa doświetlenia obiektów: boiska do piłki nożnej, boiska wielofunkcyjnego - sołectwo Moszczenica 15 000,00 15 000,00 

  15 000,00 

900 90026 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - POZOSTAŁE DZIAŁANIA 

ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ ODPADAMI 500,00 0,00 0,00 0,00 
500,00 

 
6050 Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości 

Moszczenica, gmina Moszczenica, pow. piotrkowski, woj. łódzkie 500,00 
   

500,00 

900 90095 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 172 662,82 100 000,00 74 103,63 1 440,81 174 103,63 

 

6050 Zagospodarowanie działki nr 152 położonej w miejscowości Raciborowice - etap V 18 423,82 
 

19 864,63 1 440,81 
19 864,63 

6050 Zagospodarowanie placu zabaw i siłowni na działce 308/2 tzw. "Doliska" 34 440,00 
 

34 440,00 
 34 440,00 

6050 Zakup urządzeń na plac zabaw w Gościmowicach Pierwszych 19 799,00 
 

19 799,00 
 19 799,00 

6050 Zakup i montaż stacji meteorologicznej wraz z urządzeniem ogródka meteorologicznego 100 000,00 100 000,00 
  

100 000,00 

921 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 108 877,85 0,00 88 877,85 0,00 
108 877,85 

 

6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Gajkowicach - etap VII 74 962,85 
 

54 962,85 
 74 962,85 

6050 Wykonanie ocieplenia budynku Małego Wiejskiego Domu Ludowego z siedzibą w OSP Gazomia Stara od strony 

wschodniej i północnej 21 000,00 
 

21 000,00 
 

21 000,00 

6050 Ułożenie kostki przed Domem Ludowym w Karlinie 12 915,00 
 

12 915,00 
 12 915,00 

921 92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 1 225 205,40 1 196 482,30 0,00 0,00 1 225 205,40 

 

6570 Wymiana stolarki okiennej i drzwi balkonowych w dawnej plebanii kościoła parafialnego pw. Podwyższenia Św. 

Krzyża w Moszczenicy 210 945,00 202 507,20 
  

210 945,00 

6570 Prace remontowe przy attyce elewacji ściany wschodniej kościoła parafialnego pw. Św. Benedykta i św. Anny w 

Srocku 300 000,09 294 000,00 
  

300 000,09 

6570 Prace remontowe przy elewacji ściany wschodniej kościoła parafialnego pw. Św. Benedykta i Św. Anny w Srocku 714 260,31 699 975,10 
  

714 260,31 

921 92195 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

 
6060 Zakup traktorka - kosiarki w celu dbania o nasze wspólne miejsce - sołectwo Kosów 12 000,00 12 000,00 

  
12 000,00 

926 92695 KULTURA FIZYCZNA - POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 57 242,50 14 500,00 31 642,50 0,00 57 242,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4282



 

6050 Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy szatni na boisku w Babach 24 600,00 
 

13 500,00 
 

24 600,00 

6050 Zakup i montaż piłkochwytów od strony zachodniej boisk 18 142,50 
 

18 142,50 
 

18 142,50 

6060 Zakup ogrodowego stołu bilardowego/tenisowego z akcesoriami - sołectwo Raciborowice 14 500,00 14 500,00 
  

14 500,00 

  
OGÓŁEM 6 436 352,25 4 751 953,86 344 038,62 170 986,81 6 607 339,06 

  
Zadania inwestycyjne realizuje: Urząd Gminy w Moszczenicy 

    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4282



Tabela Nr 4 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

50 615,99 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 50 615,99 

Rozchody ogółem: 
 

4 389 365,37 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 4 389 365,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4282



Tabela Nr 5 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego Gminy Moszczenica na 2024 rok 

SOŁECTWO Wysokość środków Nazwa zadania Wartość Dział Rozdział § Zwiększenie Zmniejszenie Z tego 

Bieżące Majątkowe 

Baby  57 517,88 zł  

Zakup materiałów budowlanych do wykonania remontu dachu Sali OSP Baby  15 000,00 754 75495 4210 
  

15 000,00 
 

Wymiana drzwi w Sali OSP Baby  3 000,00 754 75495 4300 
  

3 000,00 
 

Zakup impregnatu do kamienia piaskowego w altanie na placu OSP Baby  3 000,00 754 75495 4210 
  

3 000,00 
 

Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na działce nr 196 przy ul. Sportowej  500,00 900 90004 4210 
  

500,00 
 

Zakup maszyny do robienia popcornu dla Domu Ludowego w Babach 3 000,00 921 92109 4210 
  

3 000,00 
 

Organizacja festynu rodzinnego w ramach integracji mieszkańców sołectwa Baby  12 000,00 921 92105 4300 
  

12 000,00 
 

Zakup szafek dla uczniów SP w Babach im. J. Korczaka w ramach wspólnego 

przedsięwzięcia sołectw Baby, Gościmowice Drugie, Kiełczówka  
2 517,88 801 80101 4210 

  
2 517,88 

 
Zakup grilla węglowego do altany na placu OSP Baby  2 000,00 754 75495 4210 

  
2 000,00 

 
Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy szatni na boisku w Babach  13 500,00 926 92695 6050 

   
13 500,00 

Utwardzenie drogi gminnej działka nr 207 i 208  3 000,00 600 60017 4300 
  

3 000,00 
 

Białkowice  21 450,37 zł  

Remont kuchni w budynku Domu Ludowego w Białkowicach  
0,00 921 92109 4300 

    
9 800,00 921 92109 4270 

  
9 800,00 

 
Wykonanie obróbki dachowej przy rynnach na budynku Domu Ludowego w Białkowicach  6 000,00 921 92109 4300 

  
6 000,00 

 
Ocieplenie ściany budynku Domu Ludowego w Białkowicach  5 650,37 921 92109 4300 

  
5 650,37 

 
Gajkowice  54 962,85 zł  Budowa świetlicy wiejskiej w Gajkowicach – etap VII 54 962,85 921 92109 6050 

   
54 962,85 

Gazomia Nowa  35 176,23 zł  

Zakup mundurów dla OSP Gazomia Nowa  5 000,00 754 75495 4210 
  

5 000,00 
 

Wymiana drzwi w budynku na działce gminnej nr 617/2  5 040,00 921 92195 4300 
  

5 040,00 
 

Utwardzenie poboczy kruszywem w Gazomi Nowej  6 176,23 600 60016 4300 
  

6 176,23 
 

Wykoszenie rowów przydrożnych w Gazomi Nowej  2 800,00 600 60017 4300 
 

707,46 2 800,00 
 

Odnowienie elewacji budynku OSP w Gazomi Nowej  3 400,00 
754 75495 4210 

 
1 600,00 3 400,00 

 
754 75495 4300 

  
0,00 

 
Zakup materiałów do wykonania podbitki dachowej 1 600,00 754 75495 4210 1 600,00 

 
1 600,00 

 
Zakup kuchenki gazowej do OSP w Gazomi Nowej  8 757,60 754 75495 4210 

  
8 757,60 

 
Doposażenie sali OSP w Gazomi Nowej (głośnik) 707,46 921 92195 4210 707,46 

 
707,46 

 
Zakup tablicy informacyjnej w Gazomi Nowej  1 694,94 900 90095 4210 

  
1 694,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4282



Gazomia Stara  24 777,85 zł  

Wykonanie ocieplenia budynku Małego Wiejskiego Domu Ludowego z siedzibą  w OSP 

Gazomia Stara od strony wschodniej i północnej  
21 000,00 921 92109 6050 

   
21 000,00 

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy bieżni na terenie Szkoły Podstawowej w 

Gazomi Starej  0,00 801 80101 4300 
  

0,00 
 

Zakup sprzętu sportowego do zajęć wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej im. Św. 

Jana Pawła II w Gazomi 3 777,85 801 80101 4210 
  

3 777,85 
 

Zakup paliwa i oleju do pił do wycinki drzew na terenie Szkoły Podstawowej w Gazomi 

Starej  
0,00 801 80101 4210 

  
0,00 

 

Gościmowice 

Pierwsze  26 025,65 zł  Zakup urządzeń na plac zabaw w Gościmowicach Pierwszych  
6 226,65 900 90095 4210 

  
6 226,65 

 
19 799,00 900 90095 6050 

   
19 799,00 

Gościmowice 

Drugie  22 698,17 zł  

Zakup szafek dla uczniów Szkoły Podstawowej w Babach im. Janusza Korczaka, wspólne 

przedsięwzięcie sołectw: Baby, Kiełczówka, Gościmowice Drugie  
2 698,17 801 80101 4210 

  
2 698,17 

 
Remont dwóch wiat przystankowych w sołectwie Gościmowice Drugie  7 000,00 600 60020 4270 

 
3 000,00 7 000,00 

 
Utwardzenie drogi dojazdowej do pól i lasu dz. 30 5 000,00 600 60017 4300 

  
5 000,00 

 
Przebudowa Strażnicy OSP w Gościmowicach Drugich – etap IV 8 000,00 754 75495 6050 3 000,00 

  
8 000,00 

Gościmowice 

Drugie - 

Powęziny 
 22 579,33 zł  

Doposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Gościmowicach Drugich – Powęzinach  16 359,00 900 90095 4210 
  

16 359,00 
 

Doposażenie altany wiejskiej  6 220,33 900 90095 4210 
  

6 220,33 
 

Jarosty  46 584,73 zł  

Wykonanie klimatyzacji w Sali OSP w Jarostach  34 907,40 754 75495 4210 
  

34 907,40 
 

Budowa placu zabaw przy OSP w Jarostach – etap III  8 007,33 900 90095 4300 
  

8 007,33 
 

Wymiana okien wraz z parapetami zewnętrznymi w OSP w Jarostach 3 670,00 921 92105 4210 
  

3 670,00 
 

Wymiana okien wraz z parapetami zewnętrznymi w OSP w Jarostach 0,00 754 75495 4300 
  

0,00 
 

Karlin  31 551,65 zł  

Wymiana stojaka na rowery, barierki i kraty wejściowej do Domu Ludowego w Karlinie  12 300,00 921 92109 4300 
  

12 300,00 
 

Ułożenie kostki przed Domem Ludowym w Karlinie  12 915,00 921 92109 6050 
   

12 915,00 

Odnowienie ogrodzenia przed Domem Ludowym w Karlinie  0,00 921 92109 4300 
  

0,00 
 

Remont elewacji Domu Ludowego w Karlinie - etap I 6 336,65 921 92109 4210 
  

6 336,65 
 

Doposażenie Domu Ludowego w Karlinie  0,00 921 92109 4210 
  

0,00 
 

Kiełczówka  39 157,32 zł  

Zakup sprzętu do działań ratowniczych dla OSP Kiełczówka  12 000,00 754 75412 4210 
  

12 000,00 
 

Zakup oświetlenia LED do budynku OSP Kiełczówka  2 000,00 754 75495 4210 
  

2 000,00 
 

Zakup drzwi wejściowych wraz z montażem do budynku OSP Kiełczówka  4 000,00 754 75495 4300 
  

4 000,00 
 

Zakup szafek dla uczniów Szkoły Podstawowej w Babach im. Janusza Korczaka, wspólne 

przedsięwzięcie sołectw Baby, Kiełczówka, Gościmowice II  2 000,00 801 80101 4210 
  

2 000,00 
 

Budowa chodnika na drodze gminnej w Kiełczówce ul. Parkowa – etap XI  19 157,32 600 60016 6050 
   

19 157,32 

Kosów  49 674,53 zł  Zagospodarowanie terenu wokół stawu w Kosowie wraz z montażem fontanny i paneli do 

zasilania pompy  

1 804,99 900 90095 4210 
 

 

1 804,99 
 

8 000,00 900 90095 4300 
  

8 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4282



 

  

Doposażenie KGW i Sali OSP w Kosowie  12 727,54 754 75495 4210 
  

12 727,54 
 

Utrzymanie terenów zielonych w Kosowie  182,00 900 90004 4210 
  

182,00 
 

Wymiana drzwi w Sali OSP  17 360,00 754 75495 4300 
  

17 360,00 
 

Organizacja pikniku rodzinnego  
1 000,00 921 92105 4210 

  
1 000,00 

 
2 000,00 921 92105 4300 

  
2 000,00 

 
Remont ulicy Polnej w Kosowie i zabezpieczenie rowu przed obrywaniem ziemi  6 600,00 600 60017 4270 

  
6 600,00 

 

Michałów  33 096,55 zł  

Budowa chodnika na ulicy Południowej  0,00 600 60016 6050 
 

20 000,00 
 

0,00 

Zakup 2 gaśnic z atestem (wraz z uchwytem do powieszenia) 450,00 921 92109 4210 450,00 
 

450,00 
 

Zakup dużej wieszanej apteczki 200,00 921 92109 4210 200,00 
 

200,00 
 

Remont ulicy Sosnowej i Wesołej 21 226,55 600 60016 4270 21 226,55 
 

21 226,55 
 

Remont dachu, sufitu i ścian w świetlicy wiejskiej  11 220,00 921 92109 4270 
 

1 876,55 11 220,00 
 

Podolin  35 413,90 zł  Remont pomieszczeń parteru w budynku OSP w Podolinie  35 413,90 754 75495 4270 
  

35 413,90 
 

Pomyków  22 401,08 zł  Remont Domu Ludowego w Pomykowie  22 401,08 921 92109 4270 
  

22 401,08 
 

Raciborowice  30 660,36 zł  

Zagospodarowanie działki nr 152 położonej w miejscowości Raciborowice - etap V 

19 864,63 900 90095 6050 1 440,81 
  

19 864,63 

5 254,90 900 90095 4210 
  

5 254,90 
 

981,64 900 90095 4300 
  

981,64 
 

Przeznaczenie środków na utrzymanie i pielęgnację zieleni na działce nr 152  1 559,19 900 90004 4210 
 

1 440,81 1 559,19 
 

Organizacja pikniku dla mieszkańców sołectwa Raciborowice  
2 000,00 921 92105 4300 

  
2 000,00 

 
1 000,00 921 92105 4210 

  
1 000,00 

 

Raków  56 210,66 zł  

Zakup i montaż piłkochwytów od strony zachodniej boisk  18 142,50 926 92695 6050 
   

18 142,50 

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w Domu Ludowym w Rakowie Dużym - 

etap I 
14 857,50 921 92109 4300 

  
14 857,50 

 

Zakup i montaż zestawu do siatkówki  5 000,00 
926 92695 4210 

  
3 016,96 

 
926 92695 4300 

  
1 983,04 

 
Utwardzenie ulic w Rakowie  18 210,66 600 60016 4300 

  
18 210,66 

 
Rękoraj  44 148,54 zł  Wykonanie ocieplenia i elewacji budynku OSP w Rękoraju  44 148,54 754 75495 6050 

   
44 148,54 

Sierosław  36 542,87 zł  Remont Sali w budynku OSP w Sierosławiu, tj. montaż sufitu podwieszanego 36 542,87 754 75495 4300 
  

36 542,87 
 

Srock  51 635,37 zł  

Wykonanie monitoringu wokół budynku OSP w Srocku oraz placu rynku w Srocku  9 346,94 754 75495 6050 
   

9 346,94 

Zakup sprzętu i wyposażenia osobistego strażaka dla OSP w Srocku 8 638,03 754 75412 4210 
  

8 638,03 
 

Doposażenie KGW w Srocku w sprzęt do organizacji spotkań i imprez integracyjnych  14 434,56 921 92105 4210 
  

14 434,56 
 

Zakup i montaż wiaty przystankowej przy skrzyżowaniu ulic Stawnej i Piotrkowskiej w 

Srocku  
19 215,84 600 60020 6050 

   
19 215,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4282



 

Moszczenica  59 419,30 zł  

Zagospodarowanie placu zabaw i siłowni na działce 308/2 tzw. „Doliska” 34 440,00 900 90095 6050 
   

34 440,00 

Zakup przyczepy samochodowej dwuosiowej z zaczepem do samochodu pożarniczego 

wraz z osprzętem w ramach wspólnego przedsięwzięcia sołectw Moszczenica, Moszczenica 

Wola, Moszczenica Osiedle  
17 000,00 754 75412 6060 

   
17 000,00 

Zakup paliwa, filtrów i oleju do kosiarki sołeckiej  2 600,00 900 90004 4210 
  

2 600,00 
 

Zakup 3 szt. ławek na plac zabaw tzw. „Doliska”  2 360,00 900 90095 4210 
  

2 360,00 
 

Organizacja festynu dla dzieci i młodzieży  
1 519,30 921 92105 4210 

  
1 519,30 

 
1 500,00 921 92105 4300 

  
1 500,00 

 

Moszczenica 

Osiedle  59 419,30 zł  

Zakup przyczepy samochodowej dwuosiowej z zaczepem do samochodu pożarniczego w 

ramach wspólnego przedsięwzięcia sołectw Moszczenica, Moszczenica Wola, Moszczenica 

Osiedle  
7 000,00 754 75412 6060 

   
7 000,00 

Renowacja terenu boiska, zakup i montaż bramek na boisku osiedlowym oraz bieżące 

utrzymanie terenu placu zabaw i boiska osiedlowego, leżącego na terenie Sołectwa 

Moszczenica – Osiedle  
30 019,62 926 92695 4300 

  
30 019,62 

 

Zakup i montaż ławek do altanki znajdującej się na osiedlowym placu zabaw  3 853,68 900 90095 4300 
 

546,00 3 853,68 
 

Zakup i montaż wiaty przystankowej na ul. Dworcowej (na wysokości ul. Dworcowa 1 – 

koło przedszkola „Krasnal”) 
12 546,00 600 60020 6050 546,00 

  
12 546,00 

Zakup i montaż znaków ograniczających predkość jazdy - wraz z oznakowaniem (na 

wysokości ul Cegielniana) oraz niezbędną dokumentacją 
3 000,00 600 60016 4300 

  
3 000,00 

 
Zakup i montaż elementów monitoringu na osiedlowym placu zabaw 3 000,00 900 90095 4210 

  
3 000,00 

 

Moszczenica - 

Wola  59 419,30 zł  

Zakup i zamontowanie 4 ławek przy placu T. Endera  2 400,00 900 90095 4300 
  

2 400,00 
 

Bieżące utrzymanie terenów sportowych przy placu T. Endera oraz terenów rekreacyjnych 

przy pl. Włókniarzy  
2 100,00 926 92695 4210 

  
2 100,00 

 
Zakup przyczepy samochodowej dwuosiowej z zaczepem do samochodu pożarniczego w 

ramach wspólnego przedsięwzięcia sołectw Moszczenica, Moszczenica Wola, Moszczenica 

Osiedle  
13 000,00 754 75412 6060 

   
13 000,00 

Dokończenie remontu chodnika przy ulicy Jodłowej oraz remont chodnika przy ulicy 

Modrzewiowej  41 919,30 600 60016 4270 
  

41 919,30 
 

 
920 523,79 

 

920 523,79 
   

29 170,82 29 170,82 576 485,17 344 038,62 

           

   

Zbiorówka Fundusz Sołecki 

    

  

 dzial rozdzial paragraf kwota 
  

  

  

 600 60016 4270 63 145,85 
  

  

  

 600 60016 4300 27 386,89 
  

  

  

 600 60016 6050 19 157,32 
  

  

  

 600 60017 4270 6 600,00 
  

  

  

 600 60017 4300 10 800,00 
  

  

  

 600 60020 4270 7 000,00 
  

  

  

 600 60020 6050 31 761,84 
  

  

  

 754 75412 4210 20 638,03 
  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4282



  

 754 75412 6060 37 000,00 
  

  

  

 754 75495 4210 88 392,54 
  

  

  

 754 75495 4270 35 413,90 
  

  

  

 754 75495 4300 60 902,87 
  

  

  

 754 75495 6050 61 495,48 
  

  

  

 801 80101 4210 10 993,90 
  

  

  

 801 80101 4300 0,00 
  

  

  

 900 90004 4210 4 841,19 
  

  

  

 900 90095 4210 42 920,81 
  

  

  

 900 90095 4300 23 242,65 
  

  

  

 900 90095 6050 74 103,63 
  

  

  

 921 92105 4210 21 623,86 
  

  

  

 921 92105 4300 17 500,00 
  

  

  

 921 92109 4210 10 694,11 
  

  

  

 921 92109 4270 43 421,08 
  

  

  

 921 92109 4300 38 807,87 
  

  

  

 921 92109 6050 88 877,85 
  

  

  

 921 92195 4300 5 040,00 
  

  

  

 926 92695 4210 5 116,96 
  

  

  

 926 92695 4300 32 002,66 
  

  

  

 926 92695 6050 31 642,50 
  

  

  

 
  

razem 920 523,79 
  

  

           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4282



Tabela Nr 6 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dochody oraz wydatki z Funduszu Pomocy na 2024 rok 

Dochody Wydatki 

Klasyfikacja: Kwota: Klasyfikacja: Kwota: 

Dział 758 r. 75814 § 2100, w tym: 283.501,74  283.501,74 
Środki na edukację dzieci z Ukrainy 283.501,74  Dział 750 r.75085 § 4350 

Dział 801 r.80101 § 4350 
Dział 801 r.80101 § 4370 
Dział 801 r.80101 § 4750 
Dział 801 r.80101 § 4850 
Dział 801 r.80104 § 2540 
Dział 801 r.80113 § 4370 

4.305,20 
96.640,72 
9.000,00 

128.113,49 
24.075,77 
17.902,56 
3.464,00 

Dział 750 r.75023 § 2100, w tym: 78,04  78,04 
Nadanie numeru PESEL, potwierdzenie tożsamości 

obywateli Ukrainy 
78,04 Dział 750 r. 75023 § 4740 

Dział 750 r. 75023 § 4850  
65,92 
12,12 

Dział 855 r. 85595 § 2100, w tym: 28.453,00  28.453,00 
Świadczenie rodzinne 28.453,00 Dział 855 r. 85595 § 3290 28.453,00 

Dział 852 r. 85231 § 2100, w tym: 51.376,00  51.376,00 

Świadczenia pieniężne z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
51.376,00 Dział 852 r. 85231 § 3280 

Dział 852 r. 85231 § 4370 
50.800,00 

576,00 

 
R a z e m   d o c h o d y: 

 
363.408,78 

 
R a z e m   w y d a t k i: 

 
363.408,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4282



Tabela Nr 7 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH 

2020 

DOCHODY WYDATKI 

klasyfikacja kwota klasyfikacja Nazwa zadania kwota 

758 r. 75816 § 6290 56.206,37 zł 

Dz. 010 r. 01010 § 6050 Budowa odcinka sieci wodociągowej łączącej Gajkowice z Rękorajem 11.685,00 zł 
Dz. 010 r. 01010 § 6050 Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Sierosław 7.380,00 zł 
Dz. 600 r. 60095 § 6050 Przebudowa i udrożnienie odcinków istniejącej kanalizacji deszczowej 

celem zwiększenia ich przepustowości zapobiegającej lokalnym 

podtopieniom 

37.141,37 zł 

 
Razem dochody: 

 
56.206,37 zł 

  
Razem wydatki: 

 
56.206,37 zł 

2021 

DOCHODY WYDATKI 

klasyfikacja kwota klasyfikacja Nazwa zadania kwota 

758 r. 75816 § 6100 943.834,26 zł 

Dz. 010 r. 01010 § 6050 Budowa odcinka sieci wodociągowej łączącej Gajkowice z Rękorajem 1.062,72 zł 
Dz. 010 r. 01010 § 6050 Budowa odcinka sieci wodociągowej Wola Moszczenicka-  Gazomia Nowa 435.239,90 
Dz. 600 r. 60095 § 6050 Przebudowa i udrożnienie odcinków istniejącej kanalizacji deszczowej 

celem zwiększenia ich przepustowości zapobiegającej lokalnym 

podtopieniom 

8.673,64 zł 

Dz. 900 r. 90095 § 6050 Zagospodarowanie budynku po byłym gimnazjum, w Moszczenicy – 

zmiana przeznaczenia budynku 
498.858,00 zł 

 
Razem dochody: 

 
943.834,26 zł 

  
Razem wydatki: 

 
943.834,26 zł 

2022 

DOCHODY WYDATKI 

klasyfikacja kwota klasyfikacja Nazwa zadania kwota 

758 r. 75816 § 6100 1.094.376,52 zł 

Dz. 010 r. 01043 § 6100 Budowa odcinka sieci wodociągowej łączącej Gajkowice z Rękorajem 171.692,76 zł 
Dz. 010 r. 01043 § 6100 Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Sierosław 198.040,00 zł 
Dz. 010 r. 01043 § 6100 Budowa odcinka sieci wodociągowej Wola Moszczenicka-  Gazomia Nowa 661.641,85 zł 
Dz. 010 r. 01043 § 6100 Stacja podnoszenia ciśnienia wody dla miejscowości Daszówka 63.001,91 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4282



 
Razem dochody: 

 
1.094.376,52 zł 

  
Razem wydatki: 

 
1.094.376,52 zł 

2023 

DOCHODY WYDATKI 

klasyfikacja kwota klasyfikacja Nazwa zadania kwota 

758 r. 75816 § 6100 180.255,86 zł 

Dz. 010 r. 01043 § 6100 Budowa odcinka sieci wodociągowej łączącej Gajkowice z Rękorajem 
27.244,52 zł 

Dz. 010 r. 01043 § 6100 Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Sierosław 
65.960,00 zł 

Dz. 010 r. 01043 § 6100 Budowa odcinka sieci wodociągowej Wola Moszczenicka-  Gazomia Nowa 
72.053,25 zł 

Dz. 010 r. 01043 § 6100 Stacja podnoszenia ciśnienia wody dla miejscowości Daszówka 
14.998,09 zł 

 
Razem dochody: 

 
180.255,86 zł 

  
Razem wydatki: 

 
180.255,86 zł 

2024 

DOCHODY WYDATKI 

klasyfikacja kwota klasyfikacja Nazwa zadania kwota 

 

 

 
758 r. 75816 § 6100 

 

 

 
316.500,00 

Dz. 600 r. 60016 § 6100 
Rozbudowa ul. Cmentarnej i ul. Pogodnej w Moszczenicy po budowie sieci 

kanalizacji sanitarnej 
10.000,00 zł 

Dz. 600 r. 60095 § 6100 
Przebudowa i udrożnienie odcinków istniejącej kanalizacji deszczowej 

celem zwiększenia ich przepustowości zapobiegającej lokalnym 

podtopieniom 
14.500,00 zł 

Dz. 801 r. 80101 § 6100 Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. Margarethy Kamprad w Jarostach 292.000,00 zł 

 
Razem dochody: 

 
316.500,00 zł 

  
Razem wydatki: 

 
316.500,00 zł 

2025 

DOCHODY WYDATKI 

klasyfikacja kwota klasyfikacja Nazwa zadania kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4282



 

758 r. 75816 § 6100 632.684,99 zł 

Dz. 010 r. 01044 § 6100 
Przebudowa oczyszczalni ścieków w Moszczenicy poprzez modernizację 

reaktorów biologicznych i drogi dojazdowej oraz modernizacja ujęcia i 

SUW w Babach 
318.592,39 zł 

Dz. 600 r. 60016 § 6100 
Rozbudowa ul. Cmentarnej i ul. Pogodnej w Moszczenicy po budowie sieci 

kanalizacji sanitarnej 
289.037,60 zł 

Dz. 801 r. 80101 § 6100 Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. Margarethy Kamprad w Jarostach 25.055,00 zł 

Razem dochody: 632.684,99 zł 
 

Razem wydatki: 632.684,99 zł 

 
RAZEM 

 
3.223.858,00 zł 

  
RAZEM 

 
3.223.858,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4282



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w (zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60004 2710 Dotacja celowa dla Gminy Wolbórz na prowadzenie gminnego transportu 

zbiorowego na linii Wolbórz - Moszczenica - Wolbórz   
10 040,00 

600 60014 2320 Dotacja dla Powiatu Piotrkowskiego na zakup rur przepustowych 
  

10 000,00 

700 70005 2710 
Dotacja celowa dla Powiatu Piotrkowskiego na dofinansowanie zadania pn. 

"Dostawa baz danych GESUT, BDOT500, EGiB i zasilenie tymi bazami 
systemu infrastruktury informacji przestrzennej"   

119 537,52 

700 70005 6620 
Dotacja celowa dla Powiatu Piotrkowskiego na dofinansowanie zadania pn. 
"Dostawa baz danych GESUT, BDOT500, EGiB i zasilenie tymi bazami 

systemu infrastruktury informacji przestrzennej"   
198 462,48 

921 92109 2480 Samorządowa Instytucja Kultury – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 1 855 000,00 
  

921 92116 2480 Samorządowa Instytucja Kultury – Gminna Biblioteka Publiczna 400 000,00 
  

Razem 
2 255 000,00 0,00 338 040,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

754 75410 6170 Dofinansowanie zadania pn. " Modernizacja obiektu strażnicy Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Piotrkowie Trybunalskim" 25 000,00 
  

754 75412 2820 Dotacja celowa dla OSP Moszczenica na zakup sprzętu p.poż (częsciowe 

pokrycie wkładu własnego do projektu)   
18 000,00 

801 80101 2540 Szkoła Podstawowa w Rękoraju- Stowarzyszenie Twórcza Inicjatywa 

Kulturalno- Oświatowa w Rękoraju 2 197 600,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4282



801 80103 2540 Dotacja podmiotowa-oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Rękoraju 272 400,00 
  

801 80104 
 

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek  systemu oświaty 3 520 902,56 
  

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- 

Przedszkole „Krasnal” 1 117 902,56 
  

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- 

Niepubliczne Przedszkole Katolickie im. bł. Kard. Stefana Wyszyńskiego 300 000,00 
  

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- 
Przedszkole „Stokrotka” 1 604 000,00 

  

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- 

Przedszkole „Promyk” 499 000,00 
  

801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego- dotacja podmiotowa  435 000,00 
  

801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego- dotacja podmiotowa – przedszkole 

w Rękoraju "Tikuś" 220 000,00 
  

801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego- dotacja podmiotowa – przedszkole 

w Rękoraju "Tikuś II" 215 000,00 
  

801 80149 2540 Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek  systemu oświaty  572 700,00 
  

801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- 

Przedszkole "Krasnal" 140 307,96 
  

801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- 
Przedszkole "Stokrotka" 398 392,04 

  

801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- 

Przedszkole „Promyk” 34 000,00 
  

801 80153 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniu TIKO-Szkoła Podstawowa Rękoraj- zadanie zlecone 
  

9 729,42 

851 85154 2360 Dotacja dla stowarzyszeń na realizację zadań z zakresu programu 

przeciwdziałania alkoholizmowi   
30 000,00 

854 85404 2540 Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek  systemu oświaty 14 400,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 4282



854 85404 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- 
Przedszkole „Promyk” 9 137,96 

  

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- 

Przedszkole "Krasnal" 5 262,04 
  

921 92120 6570 Dotacja na wymianę stolarki okiennej i drzwi balkonowych w dawnej plebanii 
kościoła parafialnego pw. Podwyższenia Św. Krzyża w Moszczenicy   

210 945,00 

921 92120 6570 Dotacja na prace remontowe przy elewacji ściany wschodniej kościoła 

parafialnego pw. Św. Benedykta i Św. Anny w Srocku   
714 260,31 

921 92120 6570 Dotacja na prace remontowe przy attyce elewacji ściany wschodniej kościoła 

parafialnego pw. Św. Benedykta i ŚW. Anny w Srocku   
300 000,09 

926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   
10 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom   
371 000,00 

Razem: 7 038 002,56 0,00 1 663 934,82 

OGÓŁEM 9 293 002,56 0,00 2 001 974,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 4282


		2025-04-15T12:16:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




